



Rukouskirje tammikuu 2022

Elina Braz de Almeida
+385 99 602 1992 (HR)
elina.brazdealmeida@sansa.fi

Evangelická crkva
Kolodvorska 48
44320 Kutina
Kroatia

Youtube:
Evangelická Crkva – Kutina
IG: evangelicka_crkva_kt



Vuoden vaihteessa olen vierailut useamman kerran maanjäristyksiemme keskuksessa Petrinjassa. Purkutöitä on vielä valtavasti, suuri määrä perheitä elää konteissa ja apu tuntuu tulevan hitaasti. Olemme saaneet seurakuntana olla kanava myös tässä avustustyössä.

Sretna Nova Godina - Hyvää uutta Vuotta!

”Näinä aikoina, kun on vaarallista olla kristitty, on erityisen tärkeää, että me kristityt pidämme yhtä.” Näin minulle sanoi puhelimesta alueemme katolinen piispa keskustellessamme ekumeenisen rukousviikon yhteisistä tapahtumistamme. Monien seurakuntiemme alueilla rukousviikolla kokoonnuimme eri kirkkokuntien edustajien kanssa yhteen. Kuvassa alla olemme koolla alueemme katolisen piispan luona. Mekin järjestimme jo tutusti Kutinan seurakunnassa ekumeenisen illan.

Kaiken muun lisäksi näissä kokoontumisissa on hienoa myös se, että ne tuovat meitä paikallisia pastoreita (ei vain ylempää hierarkiaa) saman illallispöydän ääreen. Siinä on helppo jutella kaikenlaisista asioista ja luoda luonnollinen yhteys arkipäivää varten. Siellähän se ekumenia eletään todeksi. Seuraavalla viikolla kaupunkimme uudehko katolinen kirkkoherra tapasikin sattumalta mediatyömme tiimin paikallisessa ravintolassa työlounaalla. Heti tunnistettuaan ihmiset hän nykäisi tarjoilijaa hihasta ja pyysi tarjoamaan laskuunsa porukalle haluamansa ruokajuomat. Olipa kiva arkinen yhteyden ele tämäkin!





Vanhempani pääsivät vierailullaan myös tutusti lumitöihin.



Seurakuntalaisten kanssa teimme pienen retken "jouluvalokylään" (yllä) kaikenmoisten jouluvalmistelujen (alla) ja tapahtumien jälkeen.



Kirje vankilasta

Pastorin työkenttä on täällä laaja ja monipuolinen. Viime viikolla sain kirjeen vankilasta. Yksi seurakuntamme elämään aktiivisesti osallistunut nainen oli joutunut minulle tuntemattomasta syystä vankilaan. Hän kirjoitti hyvin koskettavan kirjeen, jossa toivoi, ettei häntä kaikesta huolimatta seurakunnassa unohdetai enkä minä muuttaisi käsitystäni hänestä. Hän kertoi, että Raamatunluku kuuluu hänen päivärutiineihinsa ja ilman sitä ei selviäisi. Hän pyysi käymään ja lähettämään lisää hengellistä kirjallisuutta.

Kotiehtoilinen sotaveteraanin luona

Kävimme teologianopiskelijamme Petran kanssa vierailulla seurakuntalaisemme luona. Veimme samalla humanitääristä apua (mm. peittoja, joita olemme saaneet lahjoituksena Kuhmon ja Sotkamon seurakunnista). Kannoimme avustuskasseja sisälle miehen kotiin ja totesin kamalan sotkun keskellä, että vietämme ehtoollisen ulkona. Jäätynyt vesitynnyri räystään alla toimitti alttarin virkaa, aurinko lämmitti risukasaa (vähän sellainen on miehen mökki ja pihamaa), ihmeellinen rauha laskeutui ja sodassa rikki mennyt mies rauhoittui lopulta Raamatunlukuun ja rukoukseen. Pyhä oli läsnä.

Joyn teologisia pohdintoja

Meillä on ollut sairautta ja kuoleman tapauksia seurakunnassa ja ystäväpiirissä. Siksi iankaikkisuus-kysymykset ovat olleet ajankohtaisia kotonakin. "Onko taivaassa koti?", "Mitä siellä kodissa on?", "Mitä kieltä taivaassa puhutaan?", "Osaako Jeesus suomea?"

Sydämelliset terveiset meiltä Kutinasta,

Elina

PS. Jos haluat jatkossa rukouskirjeeni sähköpostitse, niin otathan yhteyttä järjestösihteerimme Santtu Silventoiseen P. 050 473 4829 tai santtu.silventoinen@sansa.fi

Tuki työllemme:
Keski-Uudenmaan
Osuuspankki

FI37 5062 0320 0320 18

viite: 4444 20055

SANSA (Medialähetys Sanansaattajat)
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää
p. 019 457 7700
sansa@sansa.fi, www.sansa.fi

